CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG ĐOẠN XÁ¸
Số 02/QĐ-HĐQT
	             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          	                                    	    Hải Phòng, ngày 25 tháng 02 năm  2016

QUYẾT ĐỊNH
“V/v bổ nhiệm cán bộ”

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG ĐOẠN XÁ

Căn cứ quyết định số 1372/QĐ-TTg ngày 19/10/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc chuyển Xí nghiệp Xếp dỡ Đoạn Xá thành công ty Cổ phần Cảng Đoạn Xá;
 Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Cảng Đoạn Xá sửa đổi bổ sung được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 06/4/2013;
          Căn cứ Tờ trình số: 03/TT-TGĐ ngày 04/2/2016 về việc tuyển dụng, bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc; Căn cứ văn bản xin ý kiến số: 01/VB-HĐQT ngày 25/02/2016  về việc đồng ý bổ nhiệm bà Nguyễn Thu Hằng làm Phó Tổng Giám đốc phụ trách Tài chính;
           Xét nhu cầu sản xuất kinh doanh và khả năng cán bộ;

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm bà Nguyễn Thu Hằng – Cử nhân kinh tế ngoại thương làm Phó Tổng Giám đốc phụ trách tài chính công ty Cổ phần Cảng Đoạn Xá.
         Bà Nguyễn Thu Hằng trong thời gian đảm nhiệm công việc Phó Tổng Giám đốc phụ trách tài chính thực hiện công việc một cách hiệu quả, đúng quy định nội quy, quy chế của Công ty và pháp luật hiện hành.
Điều 2: Lương và các chế độ khác của bà Nguyễn Thu Hằng, Công ty Cổ phần Cảng Đoạn Xá chấm công và đài thọ theo quy định hiện hành của công ty.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4: Các ông (bà) thành viên HĐQT, Ban kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, trường phòng HC-NS, TCKT, thủ trưởng các đơn vị liên quan và  bà Nguyễn Thu Hằng căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:	   			                          T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
    - Như điều 4 để t/h)                                                                                  CHỦ TỊCH
    - Lưu: HC-NS, HSCN

                                                                                                                                                                                       Hoàng Văn Quang